DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000716 Estado da Bahia - quinta-feira, 30 de abril de 2020 Ano 5

SUMÁRIO
• PUBLICAÇÃO SEM EFEITO - RESUMO DO CONTRATO 116/2020.

• CERTIDÃO TRANSCURSO DE PRAZO TP 003/2019.
CERTIDÃO TRANSCURSO DE PRAZO TP 002/2020.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 001
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C10924301FDA505DB8777183AD2867F0

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000716 Estado da Bahia - quinta-feira, 30 de abril de 2020 Ano 5

Contrato

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves
ESTADO DA BAHIA

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, s/n Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

Publicação sem efeito

O Município de Presidente Tancredo Neves – Bahia, torna publico para conhecimento
dos interessados que torna sem efeito o resumo do contrato 116/2020, publicado no
dia 16 de abril de 2020, na Edição nº 000707. Publicado no Diário Oficial do Município

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8E0FF9C4D52F04E0DA9E8A87AF4A8814

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000716 Estado da Bahia - quinta-feira, 30 de abril de 2020 Ano 5

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000716 Estado da Bahia - quinta-feira, 30 de abril de 2020 Ano 5

Tomada de Preço

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 003
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C10924301FDA505DB8777183AD2867F0

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000716 Estado da Bahia - quinta-feira, 30 de abril de 2020 Ano 5

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 051
TOMADA DE PREÇO Nº 002/2020

INTERESSADAS: CONSTRUTORA FORTE NORDESTE EIRELLI, PARALELA ENGENHARIA E
EMPREENDIMENTOS EIRELLI, TS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, IFC ENGENHARIA LTDA,
RAMOS OBRAS DE URBANIZAÇÃO EIRELI, MEGATEO CONSTRUTORA LTDA.
ASSUNTO: Convocação

COVOCAÇÃO

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
PRESIDENTE TANCREDO NEVES, após certificar que não houve manifestação de recurso contra sua
decisão publicada no Diário Oficial do Município no dia 22/04/2020, decide:

a) Designar o dia 05/05/2020, às 10h00min, na Prefeitura Municipal, Setor de Licitações, Av.
Adolfo Araújo Borges, SN, Centro, CEP 45.416-000, Presidente Tancredo Neves, para dar
prosseguimento à Sessão Pública do Certame, onde serão abertas as Propostas de Preços
apresentadas por todas as empresas habilitadas.

b) Informar que se encontram à disposição os envelopes de propostas de preços das empresas
inabilitadas;

Presidente Tancredo Neves, 30 de abril de 2020.

Antonio Jorge Machado Pereira
Presidente CPL

Maria de Jesus Santos
Membro CPL

Joao Araujo Filho
Membro CPL

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 004
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C10924301FDA505DB8777183AD2867F0

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000716 Estado da Bahia - quinta-feira, 30 de abril de 2020 Ano 5

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 005
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C10924301FDA505DB8777183AD2867F0

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000716 Estado da Bahia - quinta-feira, 30 de abril de 2020 Ano 5

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 006
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C10924301FDA505DB8777183AD2867F0

		2020-04-30T15:47:46-0300